П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 09.02.2016            № 49
с.Большое Село

О внесении изменений
в  постановление администрации

Большесельского муниципального

Района №231от 24.03.2011г.

«Об утверждении порядка составления

 и утверждения планов  финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных бюджетных

 и автономных учреждений

Большесельского муниципального района»

В соответствии   с Приказом  Министерства Финансов  Российской Федерации №140н от 24.09.2015г. «О внесении изменений в Требования к плану  финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденные приказом Министерства Финансов российской Федерации  от 28 июля 2010г. №81н», Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Порядок  составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Большесельского  муниципального района, изложив таблицу 7 «Показатели по поступлениям и выплатам учреждения» в новой редакции согласно приложения 1 к данному  постановлению.
2. Пункт 2 дополнить  абзацем: «Детализация плановых показателей по выплатам учреждения осуществляется по кодам видов расходов классификации расходов бюджетов с 1 января 2016 года».

3. Пункт 3  изложить в следующей редакции «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Большесельского муниципального района С.Н. Леванцову».
4. Постановление вступает в силу с момента  подписания и распространяется на взаимоотношения, возникшие с  1 января 2016 года.
Глава Администрации

Большесельского

Муниципального района:                                               В.А. Лубенин